GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: Sistemim asfaltim rruga Qafé Bualli - Martanesh
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Punime mbushje, germim e prishje

Punime shtresash

Punime vepra arti
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Punime sinjalistike,sigurie dhe gjelberimi




